
UCHWAŁA Nr XXV.231.2017
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIV.223.2017  Rady Gminy Przystajń z dnia 6  lutego 
2017 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na Rozbudowę Szkoły Podstawowej 
w Borze Zajacińskim w zakresie świadczenia usług przedszkolnych

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt 9  lit „c”  i art.  58  ust.  2  ustawy z dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27  sierpnia 2009  r.  o finansach publicznych  (Dz.  U.  z 2016  r.,  poz. 1870)  Rada Gminy 
Przystajń uchwala, co następuje:

§1.

Uchyla się Uchwałę Nr XXIV.223.2017  Rady Gminy Przystajń z dnia 6  lutego 2017  roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na Rozbudowę Szkoły Podstawowej w Borze 
Zajacińskim w zakresie świadczenia usług przedszkolnych.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                    mgr Henryka Kapuścik


